
 

 

UCHWAŁA NR XIII.89.2025 

RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i młodsze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3c Karty Nauczyciela (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 986 z późn. zm.)  

Rada Gminy Dąbrowa Zielona  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli pracujących 

z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze w wymiarze 25 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą 

od dnia 1 września 2025 r. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sławomir Kuter 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2918


		2025-04-28T06:21:40+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




